Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн

 муниципальнöй юкöнса Сöвет

   РЕШЕНИЕ

   25 марта 2015 года                                                                           № 687
          Республика Коми, г. Воркута

О внесение изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 30 октября 2014 года № 623 «Об утверждении

Положения об управлении культуры администрации  муниципального

образования городского округа «Воркута»

      Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», Совет муниципального образования городского

округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 30 октября 2014 года № 623 «Об утверждении Положения об

управлении культуры администрации  муниципального образования городского

округа «Воркута» следующее изменение:

пункт 1.8 Положения об управлении культуры администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» изложить в следующей

редакции:

«1.8. Юридический адрес Управления: 169900, Республика Коми, г. Воркута,

ул. Ленина, д. 45.

Местонахождение и почтовый адрес Управления: 169900, Республика Коми,

г. Воркута, ул. Ленина, д. 45.».

2. Управлению культуры администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» (Павелко О.А.) представить изменения Положения об

управлении культуры администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в Инспекцию Федеральной налоговой службы России по городу

Воркуте Республики Коми  для регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                       В.К. Сопов